[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO DE ATO ADMINISTRATIVO

Processo de Dispensa de Licitação Nº 194/2025
Processo Administrativo Nº 259/2025
Valor total: R$ 1.973,00
Objeto: Contratação de empresa para elaboração de selo comemorativo em alusão aos 30 anos de Emancipação Política do Município de Boa Vista do Sul, necessário para fortalecer a identidade visual da celebração, promover o engajamento da comunidade e valorizar a história e o desenvolvimento do Município. O selo comemorativo oficial será utilizado em materiais institucionais, campanhas publicitárias, documentos oficiais, redes sociais e outros meios de comunicação relacionados às comemorações do Aniversário do Município.
	Empresa(s) contratada(s)
	CNPJ/CPF
	Valor

	GUILHERME BENINI - ME
	22.877.843/0001-03
	R$ 1.973,00

Ratifico e homologo o presente procedimento Licitatório, com base no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores, mediante a contratação de empresa com o fim de dar atendimento ao objeto referido na Solicitação de Compra de Material/Serviços n.º 2025/552.
Formalize-se o respectivo Processo de Dispensa de Licitação e publique-se, na forma da Lei.
Gabinete da Prefeita Municipal de Boa Vista do Sul, 25 de junho de 2025.

PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI
  PREFEITA MUNICIPAL
Rua Emancipação, 2.470 – Centro – Fone/Fax: (54) 3435-5366 – E-mail: boavistadosul@boavistadosul.rs.gov.br – BOA VISTA DO SUL - RS

[image: image1.png]